
Zarządzenie nr 1770/2020 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie: przyjęcia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie osobom ze szczególnymi potrzebami na lata
2020 – 2021.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 14 ust 2 pkt 2, ust. 3 i 5 
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności Urzędu 
Miasta Siemianowice Śląskie osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2020 – 2021,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie wdrożenia planu, o którym mowa w § 1 powierza się Koordynatorom do
Spraw Dostępności oraz Zespołowi do Spraw Dostępności.
§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Siemianowice
Śląskie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:
Drugi Zastępca
Prezydenta Miasta
/-/ Marta Suchanek-Bijak

Sekretarz Miasta
/-/ Adam Skowronek

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej
/-/ Katarzyna Jończyk

Naczelnik Wydziału Organizacji i Zarządzania
/-/ Aneta Pelka



Naczelnik Wydziału Informatyki i Cyberbezpieczeństwa
/-/ Adam Fisior

Sprawdziła pod względem formalnoprawnym:
Radca Prawny
/-/ Magdalena Durczok


